

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/umywalka-meblowa-61x46-5cm-lavita-austin-60-p-1307.html>

Umywalka meblowa 61x46,5cm - Lavita Austin 60



Cena	399,00 zł
Cena poprzednia	449,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378345497

Opis produktu

Umywalka meblowa Lavita Austin 60

- Wymiary (mm): 610x465
- Materiał: ceramika sanitarna
- Kolor: biały
- Otwór na baterię umywalkową: tak
- Przelew: nie

Umywalka meblowa Austin 600 - Doskonałe rozwiązanie dla łazienki

Umywalka meblowa Austin 600 to idealne rozwiązanie dla każdej łazienki. Jej funkcjonalność i nowoczesny design sprawiają, że jest doskonałym wyborem dla osób poszukujących praktycznych i eleganckich rozwiązań dla swojej przestrzeni łazienkowej.

Umywalka meblowa Austin 600 to produkt, który pozwoli Ci zaoszczędzić miejsce w łazience, dzięki blatowi w umywalce, idealnego do przechowywania kosmetyków oraz akcesoriów łazienkowych. Jej **biała ceramika** nadaje łazience niepowtarzalny i elegancki wygląd.

Umywalka wykonana jest z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje jej trwałość oraz łatwe utrzymanie w czystości. Dzięki temu będziesz mógł cieszyć się jej funkcjonalnością i estetyką przez wiele lat.

Umywalka meblowa ceramiczna - Elegancja w detalach

Umywalka ceramiczna biała to niezwykle popularne rozwiązanie w łazienkach na całym świecie. Jej uniwersalny design oraz funkcjonalność sprawiają, że jest to częsty wybór osób poszukujących estetycznego i praktycznego elementu wyposażenia łazienki.

Umywalki ceramiczne białe doskonale komponują się zarówno z nowoczesnymi, jak i klasycznymi wnętrzami łazienkowymi, dodając im elegancji i świetlistości. Dodatkowo, **biały kolor** sprawia, że łazienka staje się optycznie większa, co jest szczególnie istotne w przypadku małych pomieszczeń.

Ceramika, z której wykonane są umywalki białe, jest łatwa w utrzymaniu w czystości i odporna na uszkodzenia mechaniczne. Dzięki temu, jest to trwałe i praktyczne rozwiązanie dla każdej łazienki. Dodatkowo, biały kolor **umywalki szafkowe** ceramicznej towarzyszy innym elementom wyposażenia łazienki, takimi jak [wannę](#), [miski wc](#) czy płytki, tworząc spójną i harmonijną przestrzeń.

Umywalka nie zawiera baterii, korka oraz syfonu.

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!